关于征集保理业务法律问题讨论会议题的通知（方案）

各单位：
    根据协会今年的重点工作安排，由葛洲坝集团公司主办、协会协办的有关保理业务法律问题讨论会准备在六月举行，为了开好这次讨论会现将有关事项通知如下。
    一、会议主题
    企业（银行）在保理业务中如何防范法律风险以及诉讼发生后的应对措施。
    二、会期：2019年6月，半天时间。
    三、地点：葛洲坝集团总部。
    四、参会人员：企业和银行单位的法务与财务人员。会议将安排邀请保理协会秘书长、知名律师等领导和专业人才参加会议。
[bookmark: _GoBack]五、有关要求：请参会单位将报名回执表（征集议题）于5月10日之前反馈协会。具体开会时间、地点将另行通知。
    联系人：冯君     联系电话：13986289373
邮  箱：fengjun6688@sina.com
附件：报名回执表

                                   湖北省企业法律顾问协会
                                   2019年4月29日

附
报名回执表（征集议题）
	序号
	姓名
	性别
	工作单位及职务
	联系方式
	征集议题

	1

	2

	3